
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2012 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

 

w sprawie utworzenia  

Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych w Policach  

oraz powołania jej członków  

 

 

 

Na podstawie art. 44b ust. 1 oraz 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.                         

o rehabilitacji zawodowej i społecznej o raz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U.                

z 2011 r. Nr 127, poz. 721, Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243 i 1244 i Nr 291, poz. 1707) 

w związku z § 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 

2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych 

rad do spraw osób niepełnoprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy    się    Powiatową   Społeczną   Radę   do   spraw   Osób   Niepełnosprawnych                        

w Policach będącą organem opiniodawczo - doradczym Starosty Polickiego. 

 

§ 2. Powołuje się następujących członków Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Policach: 

1) Elżbieta Ziąber    - przedstawiciel   Polskiego   Stowarzyszenia   na   Rzecz   Osób 

z Upośledzeniem Umysłowym Koło Terenowe Police; 

2) Marek Gołdych   - przedstawiciel        Stowarzyszenia        Pomocy        Dzieciom 

ze Specjalnymi Potrzebami Edukacyjnymi „Kornel”; 

3) Irena Sokołowska   - przedstawiciel Polickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku;    

4) Barbara Mirowska  - przedstawiciel       Polskiego      Stowarzyszenia     Diabetyków 

Koło Nr 15 w Policach; 

5) Mariola Dudczak   - przedstawiciel       Stowarzyszenia       na        Rzecz         Osób 

Niepełnosprawnych „Amicus”.  

 

 § 3. Traci  moc  zarządzenie  Nr  19/2007 Starosty Polickiego z dnia 8 października 2008 r.        

w sprawie w sprawie Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych                 

w Policach.  

 

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 


